
 
Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И   Д Н Е В Н И К 

4-то  коло 1-ва лига 
Дисциплина: “ПЛИВКА”  Конкуренција: У20 и У25 

одржано на: Тиквешко езеро  на ден 20.08.2016 год. 
 

Ст. 
бр. 

Презиме и име на 
натпреварувачот Член на екипа 

Улов. 
тежина 

(гр.) 

 
Забелешка Пласман 

 

1 Виктор Трајковски Професионал - Велес 475  8 

2 Рамиз Малику Црна Река 1929 - Битола 840  2 

3 Филип Кнапиќ Професионал - Велес 330  12 

4 Слободан Калцоски Мамец - Прилеп 300  14 

5 Тоше Петрушевски Бабуна - Велес 440  9,5 

6 Даниел Петровски Вардар - Скопје 260  16 

7 Филип Божиновски Пчиња - Куманово 385  11 

8 Александар Лазаревски Пчиња - Куманово 135  17 

9 Мартин Младеновски Слајдер – Куманово 830  3 

10 Славко Казаков Кркушка - Велес 630  6 

11 Милан Луковски Пчиња - Куманово 310  13 

12 Стефан Трајковски Професионал - Велес 280  15 

13 Ерџан Шамаковски Црна Река 1929 - Битола 800  4 

14 Виктор Дучков Кркушка - Велес 495  7 

15 Петар Дучков Кркушка - Велес 440  9,5 

16 Дарко Андов Кркушка - Велес 675  5 

17 Владимир Стошевски Пчиња - Куманово 1295  1 
 
 

Секретар                    Главен судија 
              Јане Томов                      Пеце Велевски 
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